Estado de Goiás

Município de Planaltina

Comissão Permanente de Licitação

CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTINA-GO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2024

SRP/001/2024

A Câmara Municipal de Planaltina-GO torna público por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,

através de seu Presidente, o pregão eletrônico 002/2024. Locação de tecnologia para informatização de

documentos internos do órgão, elaboração, tramite, recebimento, cadastros, e transparência aos

processos. Que forneça nos moldes atuais uma ferramenta de acesso pelos dispositivos moveis e

desktop através de uma plataforma personalizada as necessidades do órgão, perfil individual com

suporte ao usuário que permita comunicação entre os cadastrados e controle pela estrutura

organizacional apresentada pela contratante para controle do tramite de processos. Viabilizar a

transparência e acessibilidade à população de forma que segura, conforme a leis que regulamentam

a proteção dos dados dos usuários, para atender as necessidades da Câmara Municipal. O início da

sessão de disputa de preços será às 10h do dia 06 de março de 2024. O edital e seus anexos estão

disponíveis no site licitacao@camaraplanaltina.go.gov.br. Atairis Nunes de Sousa. Planaltina – GO, 20 de

fevereiro de 2024.

ATAIRIS NUNES DE SOUSA
Pregoeiro